4
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2019

        № 108
	О внесении изменений в постановление ТИК Собинского района от 01.07.2019 №46 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования город Собинка Собинского района»

В соответствии со статьями 15, 17, 53, 54 и 55 Закона Владимирской области от 13 февраля 2003 года № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии  Владимирской области  от 16.04.2015 №45 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования город Собинка на Территориальную избирательную комиссию Собинского района», Территориальная избирательная комиссия Собинского района, на которую возложены полномочия избирательной комиссии муниципального образования город Собинка постановляет:

1. Внести изменения в постановление ТИК Собинского района от 01.07.2019 №46 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования город Собинка Собинского района», утвердив распределение средств местного бюджета выделенных Территориальной избирательной комиссии Собинского района на финансовое обеспечение подготовки и проведения выборов главы муниципального образования город Собинка Собинского района в единый день голосования 8 сентября 2019 года (приложение 1) в новой редакции.

2. Внести изменения в постановление ТИК Собинского района от 01.07.2019 №46 «О распределении средств местного бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии Собинского района на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования город Собинка Собинского района», утвердив распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов главы муниципального образования город Собинка Собинского района в единый день голосования 8 сентября 2019 года для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№235-242 (Приложение 2) в новой редакции.

3. Направить данное постановление в Избирательную комиссию Владимирской области.

	Председатель

избирательной комиссии
	С.И.Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии
	А.И.Мякотина

PAGE